

---

## **PACHET UNICA FOLOSINTA**

I.D.: 68043241

---

Data publicarii	04.04.22	Coduri CPV	33772000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 976,26 RON - 976,26 RON

---

Descriere: 359193 ARO PAHARE PLASTIC ALBE 200ML 25BUCATI 1 20 / 20 1.79 / 35.8 202899 BFG 50 DE CASEROLE BIODEGRADABILE CU 3 COMPARTIMENTE 1 10 / 10 43.15 / 431.5 not FSD 272873 METRO PROFESSIONAL CASEROLA +CAPAC PET 750ML 50 5 / 5 15.16 / 75.81 272872 METRO PROFESSIONAL CASEROLA+CAPAC PET 500ML 50 5 / 5 9.5 / 47.5 406573 OTI SACOSE HARTIE 26+17X27CM 50 BUCATI 1 6 / 6 48.55 / 291.3 203340 QUALITY PACK SET DE 50 TACAMURI DIN LEMN FURCULITA + CUTIT + SERVETEL 1 5 / 5 18.87 / 94.35

---